nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

OTBeTBUTENDb X-00pa3HbIv FOPU3OHTaNbHbIV MJIaBHbIN

OnucaHune

OCHOBHbIE XapakKTepUCTUKN

BbicoTa:

LWunpwvHa:
MaTepuan:
[abapuThbl 1 Bec
TonwwuHa:

Obuive XapaKTepUCTNKM
Pagnyc nsrunba:
YnakoBKa

BbicoTa ynakoBKu:
LLinpnHa ynakoBKu:
FnybuHa ynakoBKu:

Bec ynakoBku:

50x50 R100-0,8 mm
RST-CXS-50-50-0,8-R100-5Z7

50 MM
50 mm

CTallb, OUMHKOBaHHasa no metony CeHasnmmpa
0.8 MM

100 MM

51 mm

310 MM

310 MM

0.55 kr



	Ответвитель X-образный горизонтальный плавный 50x50 R100-0,8 мм
	RST-CXS-50-50-0,8-R100-SZ
	Описание



